Cotizacion Servicio Sucursal: NAVARRETE 5
__C_iRUPO NAVA32548 Solidaridad Esq. Juan Navarrete344 %‘J)g‘.
=="° Col: Santa Fe
= 19/08/2023 83249, Hermosillo, Sonora, México

Aya l a Telefonos: 6622161236

TOMA EL CONTROL

"MICHELIN

CLIENTE (0)
SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES AYALA PUBLICO
Reforma # 292 Col. Centenario
83260, Hermosillo, Sonora, México Col:
SDA890217GK4 , , Sonora, Mexico
Telefonos:
XAXX010101000
Atendio: FRANCISCA FERNANDA CAMPQOY MELO
CANTIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO
UNITARIO
1 28168 UNIROYAL RA 225/70R19.5 RD2 LRG $4,550.00
Total Cotizacion
La presente cotizacion tiene vigencia de 24 horas . Campafia Verano 2023 Vigente hasta 31 de Descuento
Agosto. SubTotal
1.V.A.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso TOTAL
MONEDA

NOTA: Esta Cotizacién no es valida si no trae Folio de Emisién

IMPORTE
$4,550.00

$0.00
$4,550.00
$728.00
$5,278.00
Pesos



